
Představení produktu
Klimatický Senzor W100 je vysoce přesný snímač teploty a vlhkosti s obrazovkou, která podporuje duální 
protokoly Zigbee a Thread. Zařízení může monitorovat a zaznamenávat okolní teplotu a vlhkost v reálném 
čase a může být spojeno s dalším senzorem teploty a vlhkosti. Tři uživatelská tlačítka lze použít k ovládání 
dalších zařízení chytré domácnosti a podporuje také propojení s termostatickými zařízeními pro bezdrátové 
ovládání. Zařízení zároveň podporuje také přístup do ekosystému Matter nebo přístup do Aqara Home s 
centrem Aqara, aby poskytoval pohodlnější zážitek z chytré domácnosti s dalšími chytrými zařízeními.

Varování
VAROVÁNÍ: Nepolykejte baterii, hrozí nebezpečí chemického popálení!

Způsob instalace

1. Tento výrobek obsahuje knoflíkovou baterii. Pokud dojde ke spolknutí knoflíkové baterie, může to 
způsobit vážné vnitřní popáleniny během pouhých 2 hodin a může vést ke smrti.

2. Výměna baterie za nesprávný typ může způsobit nebezpečí požáru nebo výbuchu. Pro výměnu lze použít 
pouze baterii stejného nebo ekvivalentního typu.

3. Bez ohledu na to, zda je baterie nová nebo stará, uchovávejte ji mimo dosah dětí.
4. Pokud nelze přihrádku na baterie uzamknout, přestaňte výrobek používat a uchovávejte jej mimo dosah 

dětí.
5. Pokud si myslíte, že jste mohli spolknout baterii nebo si ji umístit do těla, okamžitě vyhledejte lékařskou 

pomoc.
6. Nevhazujte baterii do ohně, mikrovlnné trouby nebo trouby, jinak může dojít k explozi baterie.
7. Baterii nijak nerozebírejte, nenarážejte, nemačkejte, neřežte ani mechanicky nepoškozujte, jinak může 

dojít k explozi baterie.
8. Nevystavujte baterii prostředí s extrémně nízkým tlakem nebo extrémně vysokou teplotou, jinak může 

dojít k explozi baterie a úniku hořlavých kapalin nebo plynů.
9. Nevyhazujte použité baterie podle libosti; mělo by se s nimi zacházet bezpečně a správně v souladu s 

příslušnými národními a regionálními předpisy.

Rychlé nastavení

1) Přístup do Aqara Home

Tlačítkové operace

Přepínač položky nastavení

14 LCD obrazovka

15 Teplota a vlhkost/teplota a vlhkost přidruženým senzorem

17 Stolní stojan
18 Nástěnným držákem

16 Resetovat
Podržte po dobu 5s: Resetujte a přejděte do režimu konfigurace sítě
Klikněte 10krát: Obnovit tovární nastavení

6

5 Síla signálu

4 Úroveň baterie

3 Zařízení offline

2 Hlavní ovládání

7

8

1 Dětský zámek povolen

9 Okolní teplota

10 Ventilátor: Nízký, Střední, Vysoký, Auto

11 Režim termostatu: Auto, Topení, Chlazení

12 Nastavte teplotu

13 Okolní vlhkost

*Spojeno s termostatem Aqara

* Tento produkt musí pracovat s hubem.
* Tento produkt je určen pouze pro vnitřní použití.

2

3

4
5

6

7

8

17 18

15 16

14

13

12
11
10

9

1

10. Nevystavujte výrobek extrémně vysokým nebo nízkým teplotám, mohlo by dojít k poškození 
elektronických součástek a plastů.

11. Před čištěním vyjměte baterii a k čištění vnější části zařízení používejte pouze suchý hadřík. Nepoužívejte 
žádné čisticí kapaliny, aby nedošlo k poškození elektronického zařízení.

12. Tento výrobek není vodotěsný. Nedávejte jej prosím do vody a nepoužívejte dlouhodobě ve vlhkém 
prostředí. 

13. Tento produkt je určen pouze pro vnitřní použití a měl by být umístěn mimo přímé sluneční světlo, 
přístřešek nebo zdroje tepla.

Stolní stojan1

Stáhněte si aplikaci Aqara Home1

2) Přístup do ekosystému 3té strany Matter
Metoda 1:

Ujistěte se, že jste si nainstalovali aplikaci Matter-kompatibilní a máte Thread border router kompatibilní 
s Matter.

1

Po zapnutí zařízení začne kontrolka pomalu blikat, což znamená, že zařízení vstoupilo do režimu 
nastavení sítě.

2

Otevřete aplikaci Matter, naskenujte QR kód Matter v návodu k použití nebo produktu nebo zadejte kód 
ručně a přidejte zařízení do aplikace.

3

Metoda 2:

Po přidání zařízení do aplikace Aqara Home klikněte na "Matter Ecosystem" na stránce nastavení a 
postupujte podle pokynů pro připojení, synchronizujte akce specifické pro zařízení (jako je jediné kliknutí, 
dlouhé stisknutí) s platformou Matter, která podporuje "bezdrátový spínač" a typy zařízení „snímač teploty a 
vlhkosti“ (jako je Apple Home, Home Assistant) a spouštěcí automatizaci a scény.

Položky nastavení můžete upravit stisknutím tlačítka „o“. Po výběru položky nastavení použijte tlačítko „+“ 
nebo „-“ pro úpravu příslušných parametrů.

Zapněte napájení

Odstraňte izolační fólii baterie a počkejte, až se zařízení zapne.

Vyhledejte „Aqara Home“ v obchodě s aplikacemi nebo naskenujte QR kód níže a stáhněte si aplikaci 
„Aqara Home“.

2

S nástěnným držákem/Na magnetickém povrchu

K dispozici pouze pro model TH-S04D.

2

Se sadou šroubů3

 Přidat zařízení

Otevřete aplikaci Aqara Home, klikněte na „+“ v pravém horním rohu domovské stránky a podle toho 
vyberte zařízení.

* Pokud se přidání nezdaří, přesuňte zařízení do blízkosti hubu a zkuste to znovu.
* Ujistěte se, že existuje hub, který podporuje toto zařízení (například Hub M3) pod účtem Aqara a že je v 

dosahu připojení, když jej používáte.

* Potřebujete-li pomoc, navštivte: www.aqara.com/support.

*Výše je popis interakce tlačítka při vázání zařízení termostatu Aqara. Když termostat není svázán, může uživatel přizpůsobit 
operace interakce tří tlačítek.

3

Tlačítkové operace Popis

Podržením „o“ na 2 sekundy se spustí termostat. Na obrazovce zařízení 
se zobrazí příslušné funkce a stav. Dalším stisknutím a podržením „o“ 
se termostat vypne.

Stiskněte a podržte 
„o“ po dobu 2 sekund

Vstupte do nabídky nastavení, kde můžete přepínat mezi úpravou 
teploty, úpravou režimu a úpravou rychlosti ventilátoru.*

Stiskněte "o"

Při úpravě teploty „+“ zvyšuje a „-“ snižuje cílovou teplotu.

Stiskněte "+"/"-"
Při úpravě režimu se přepíná mezi topením a chlazením. „+“ pro vpřed, 
„-“ pro návrat.*

Při nastavování rychlosti ventilátoru se cyklicky mění mezi Nízké, 
Střední, Vysoké a Auto. „+“ pro vpřed, „-“ pro návrat.*

*Podporovaná nastavení a režimy závisí na připojeném termostatu. Tlačítko „o“, které se objeví zde a níže, je bezdrátový 
přepínač 2

Dětský zámek
Po aktivaci budou tlačítka zařízení deaktivována, což účinně zabrání náhodnému použití dětmi.

Specifikace produktu
Klimatický Senzor W100
Model: TH-S04E/TH-S04D
Bezdrátové protokoly: Thread/Zigbee, Bluetooth
Rozměry: 86 × 86 × 13,65 mm (3,39 × 3,39 × 0,54 palce)
Provozní teplota: -20 °C ~ 60 °C (4 °F ~ 140 °F)
Provozní vlhkost: 0 ~ 98 % RH, žádná kondenzace
Co je v krabici: Čidlo klimatu W100 × 1, Uživatelská příručka × 1, Prohlášení o shodě × 1, Stolní stojan × 1, 
Nástěnným držákem × 1 (K dispozici pouze pro model TH-S04D)
Vyrobeno v Číně

Oznámení
Používání odznaku Works with Apple znamená, že příslušenství bylo navrženo tak, aby fungovalo konkrétně 
s technologií uvedenou na odznaku, a bylo certifikováno vývojářem, aby splňovalo výkonnostní standardy 
společnosti Apple. Společnost Apple nenese odpovědnost za provoz tohoto zařízení ani za jeho shodu s 
bezpečnostními a regulačními standardy.

Značka Bluetooth® a loga jsou registrovanou ochrannou známkou vlastnictvím Bluetooth SIG, Inc., a jakékoli 
použití takových známek společností [Lumi United Technology Co., Ltd.] probíhá pod licencí. Ostatní 
obchodní značky a obchodní jména patří jejich příslušným vlastníkům.

Výrobce: Lumi United Technology Co., Ltd.
Adresa: Room 801-804, Building 1, Chongwen Park, Nanshan iPark, No. 3370, Liuxian Avenue, Fuguang 
Community, Taoyuan Residential District, Nanshan District, Shenzhen, China
Zákaznický servis online: [www.aqara.com/support](http://www.aqara.com/support)
E-mail: support@aqara.com  

Tlačítkové operace Popis

Stiskněte a podržte současně „+“ a „-“ po dobu 2 sekund. Na obrazovce 
se rozsvítí ikona dětského zámku, což znamená, že je dětský zámek 
aktivován. Opětovným stisknutím a podržením „+“ a „-“ po dobu 2 
sekund dětskou pojistku deaktivujete.

Stiskněte a podržte „+“ 
a „-“ po dobu 2 sekund

Přepnutí jednotky teploty

Tlačítkové operace Popis

Současným stisknutím „+“ a „-“ přepnete jednotku teploty zobrazenou 
na obrazovce mezi °F a °C.

Stiskněte současně „+“ 
a „-“.

Resetovat a Obnovit tovární nastavení

Tlačítkové operace Popis

Resetuje zařízení, vymaže informace o síti a zachová ostatní 
konfigurační nastavení. Když ikona síly signálu pomalu bliká, reset je 
úspěšný.

Stiskněte „Reset“ a podržte 
jej po dobu 5 sekund

Obnoví tovární nastavení a vymaže všechny informace o síti a 
konfiguraci. Když ikona síly signálu pomalu bliká, obnovení továrního 
nastavení je úspěšné.

Stiskněte 10krát 
tlačítko „Reset“.

Popis kontrolek

Zobrazení ikon na obrazovce Popis

Párování zařízeníIkona síly signálu se rozsvítí v cyklu krok za krokem

Režim distribuce sítě Bluetooth / Přidání se 
nezdařilo

Ikona síly signálu pomalu bliká

Zařízení bylo úspěšně přidánoIkona síly signálu rychle bliká

Vyhledávání zařízení / IdentifikaceRozsvícená ikona pomalu bliká po dobu 2 sekund

Nastavení cílové teplotyIkona SET pomalu bliká

Synchronizace datIkony souvisejících dat termostatu blikají

Nastavení režimu termostatuIkona režimu rychle bliká

Nastavení otáček ventilátoru termostatuIkona ventilátoru rychle bliká

Termostat je vypnutýIkona SET zobrazuje „--“

*Protokol Zigbee: síla signálu 2 bary; Závitový protokol: 4-bar síla signálu

Bezdrátový spínač 2 / Nastavení spínačů: nastavení teploty, nastavení režimu, nastavení rychlosti 
ventilátoru*

Bezdrátový spínač 3 / Nižší nastavená teplota,přepínač zpětný režim, nižší rychlost ventilátoru*

Bezdrátový spínač 1 / Zvyšte nastavenou teplotu, přepněte režim vpřed, zvyšte rychlost ventilátoru*


